
250048 > CAC CREDIT-ojeté DPH 0%

SPOLEČNOST

CAC LEASING, a.s. 
Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 
IČ: 15886492, DIČ: CZ15886492 
Banka: HVB Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
46009/2700 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546 

KORESPONDENČNÍ ADRESA POBOČKY 
CAC LEASING, a.s. 
centrála 
Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 
tel: ++420 257091111, fax: ++420 257328881 

DODAVATEL

AUTO PLACE INTERNATIONAL a.s. 27881768
Krupá 17,27009 Krupá 800888771
pavel.roubik@autoplace.cz

PŘEDMĚT A PODMÍNKY FINANCOVÁNÍ

Citroen C8 2.2HDI Navi 7mist 5letý úvěr od akontace 10% až 50% cena 389990,- (ojetý os.automobil s 
DPH 0% / použití nepodnikatelský - soukromé osoby)

389 990 Kč 0 Kč 1,50%
389 990 Kč  pevné

Údaje o pojištění *) zprostředkováno CAC pojišťovací makléřská spol. s r.o. ZF) součástí splátek 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. Roční sazba: Podmínky pojištění (PČ = pojistná částka):

havarijní pojištění ZF)*) 3,89% = 15 171 Kč PČ = 389 990 Kč; , spoluúčast 10%, min. 10.000,- Kč 
Zabezpečení: a) do 1.000.000 Kč: alarm nebo immob. nebo mech.zab.pevně spojené s vozidlem nebo 
aktiv b) nad 1.000.000 Kč kombinace dvou uvedených zabezpeč. systémů dle bodu a) 

povinné ručení (1851 ccm - 2500 ccm) ZF)*) 8 508 Kč , limit na věcné škody a ušlý zisk 24 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 54 mil. Kč 

pojištění čelního skla ZF)*) 490 Kč , pojistná částka 10 000,-Kč, bez spoluúčasti 

250048 P25 > 5-letý úvěr se splátkou na konci spl. období, měsíční splátky, dle částky hrazené klientem

14) Režim3) Klientem hrazená část kupní 
ceny8)

Výše 
úvěru8)

Pravidelná 
splátka4)

K 
úhradě11)

Suma 
úhrady6)

RPSN5) SMLPO vč. 
DPH

Navýšená poslední 
splátka8)

� 60 = 60 x 1 10,0000% 38 999 Kč  350 991 Kč 2,1419% = 7 518 Kč 9 532 Kč 571 923 Kč 11,7% 6 265 Kč 0 Kč

250048 P25 > 5-letý úvěr se splátkou na konci spl. období, měsíční splátky, dle částky hrazené klientem

14) Režim3) Klientem hrazená část kupní 
ceny8)

Výše 
úvěru8)

Pravidelná 
splátka4)

K 
úhradě11)

Suma 
úhrady6)

RPSN5) SMLPO vč. 
DPH

Navýšená poslední 
splátka8)

� 60 = 60 x 1 15,0000% 58 499 Kč  331 491 Kč 2,1455% = 7 112 Kč 9 126 Kč 547 563 Kč 11,8% 5 917 Kč 0 Kč

250048 P25 > 5-letý úvěr se splátkou na konci spl. období, měsíční splátky, dle částky hrazené klientem

14) Režim3) Klientem hrazená část kupní 
ceny8)

Výše 
úvěru8)

Pravidelná 
splátka4)

K 
úhradě11)

Suma 
úhrady6)

RPSN5) SMLPO vč. 
DPH

Navýšená poslední 
splátka8)

� 60 = 60 x 1 20,0000% 77 998 Kč  311 992 Kč 2,1501% = 6 708 Kč 8 722 Kč 523 323 Kč 11,9% 5 569 Kč 0 Kč

1) Smluvní poplatek bez DPH.
 

3) Režim splácení = počet splátek x modalita. 
4) Splátka k úhradě zahrnuje anuitní splátku jistiny včetně sjednaných úroků. Základem 
pro její výpočet je výše úvěru. 
5) RPSN specifikuje roční úrokovou sazbu nákladů, zahrnující veškeré platby vč. 
SMLPO, vyjma plateb zprostředkovaného pojištění, je-li sjednáno. 
6) Celková suma úhrady zahrnuje všechny platby úvěru a zprostředkovaného pojištění, 
vyjma platby smluvního poplatku. 
7) Základem pro výpočet uvedené hodnoty je cena bez DPH. 
8) Základem pro výpočet uvedené hodnoty je cena vč. DPH. 
10) Základem pro výpočet uvedené hodnoty je výše úvěru. 

11) K úhradě specifikuje souhrnou výši platby vč. pojistného, je-li sjednáno.
 

 
Pojistné 
Nájemci bude v případě zprostředkovaného pojištění doúčtováno pojistné za havarijní 
pojištění a povinné ručení za dobu od předání předmětu do doby začátku splácení. U 
variabilního povinného ručení je možno zohlednit bonus za bezeškodní průběh z 
předcházejícího pojištění. Potvrzení o průběhu předcházejícího pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem vozidla (nárok na bonus) předejte při přebírání vozidla k 
zajištění uplatnění. Při pozdějším předání bude v souladu s podmínkami pojistitele bonus 
uplatněn k následujícímu pojistnému období. 
Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy o úvěru. V 
případě dalších dotazů se, prosím, obracejte na naše obchodníky na korespondenční 
adrese uvedené v záhlaví této nabídky.

Výchozí licence: AUTO PLACE INTERNATIONAL a.s. 
(TRUSTEDUSER) 

Kalkulováno dne: Wed May 30 22:08:47 UTC+0200 2007 
Verze FORDEAL: 2.10.264 (20070530165803)

Poznámka pro původního adresáta této nabídky: 

obchodní firma : IČ :

adresa prodejny : prodejna (tel, fax) :

E-mail prodejny :

předmět :

cena bez DPH : DPH : SMLPO1)10) :
cena vč. DPH : Typ splátek :

Stránka č. 1 z 2Kalkulace splátek

30.5.2007mhtml:file://C:\Program%20Files\FORDEAL2\hist\tmp\FD2%20-%20Kalkulace%20s...



250048 > CAC CREDIT-ojeté DPH 0%

SPOLEČNOST

CAC LEASING, a.s. 
Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 
IČ: 15886492, DIČ: CZ15886492 
Banka: HVB Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
46009/2700 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546 

KORESPONDENČNÍ ADRESA POBOČKY 
CAC LEASING, a.s. 
centrála 
Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 
tel: ++420 257091111, fax: ++420 257328881 

DODAVATEL

AUTO PLACE INTERNATIONAL a.s. 27881768
Krupá 17,27009 Krupá 800888771
pavel.roubik@autoplace.cz

PŘEDMĚT A PODMÍNKY FINANCOVÁNÍ

Citroen C8 2.2HDI Navi 7mist 5letý úvěr od akontace 10% až 50% cena 389990,- (ojetý os.automobil s 
DPH 0% / použití nepodnikatelský - soukromé osoby)

389 990 Kč 0 Kč 1,50%
389 990 Kč  pevné

Údaje o pojištění *) zprostředkováno CAC pojišťovací makléřská spol. s r.o. ZF) součástí splátek 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. Roční sazba: Podmínky pojištění (PČ = pojistná částka):

havarijní pojištění ZF)*) 3,89% = 15 171 Kč PČ = 389 990 Kč; , spoluúčast 10%, min. 10.000,- Kč 
Zabezpečení: a) do 1.000.000 Kč: alarm nebo immob. nebo mech.zab.pevně spojené s vozidlem nebo 
aktiv b) nad 1.000.000 Kč kombinace dvou uvedených zabezpeč. systémů dle bodu a) 

povinné ručení (1851 ccm - 2500 ccm) ZF)*) 8 508 Kč , limit na věcné škody a ušlý zisk 24 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 54 mil. Kč 

pojištění čelního skla ZF)*) 490 Kč , pojistná částka 10 000,-Kč, bez spoluúčasti 

250048 P25 > 5-letý úvěr se splátkou na konci spl. období, měsíční splátky, dle částky hrazené klientem

14) Režim3) Klientem hrazená část kupní 
ceny8)

Výše 
úvěru8)

Pravidelná 
splátka4)

K 
úhradě11)

Suma 
úhrady6)

RPSN5) SMLPO vč. 
DPH

Navýšená poslední 
splátka8)

� 60 = 60 x 1 25,0000% 97 498 Kč  292 493 Kč 2,1546% = 6 302 Kč 8 316 Kč 498 963 Kč 12,0% 5 221 Kč 0 Kč

250048 P25 > 5-letý úvěr se splátkou na konci spl. období, měsíční splátky, dle částky hrazené klientem

14) Režim3) Klientem hrazená část kupní 
ceny8)

Výše 
úvěru8)

Pravidelná 
splátka4)

K 
úhradě11)

Suma 
úhrady6)

RPSN5) SMLPO vč. 
DPH

Navýšená poslední 
splátka8)

� 60 = 60 x 1 30,0000% 116 997 Kč  272 993 Kč 2,1601% = 5 897 Kč 7 911 Kč 474 663 Kč 12,1% 4 873 Kč 0 Kč

250048 P25 > 5-letý úvěr se splátkou na konci spl. období, měsíční splátky, dle částky hrazené klientem

14) Režim3) Klientem hrazená část kupní 
ceny8)

Výše 
úvěru8)

Pravidelná 
splátka4)

K 
úhradě11)

Suma 
úhrady6)

RPSN5) SMLPO vč. 
DPH

Navýšená poslední 
splátka8)

� 60 = 60 x 1 35,0000% 136 496 Kč  253 494 Kč 2,1661% = 5 491 Kč 7 505 Kč 450 303 Kč 12,3% 4 525 Kč 0 Kč

1) Smluvní poplatek bez DPH.
 

3) Režim splácení = počet splátek x modalita. 
4) Splátka k úhradě zahrnuje anuitní splátku jistiny včetně sjednaných úroků. Základem 
pro její výpočet je výše úvěru. 
5) RPSN specifikuje roční úrokovou sazbu nákladů, zahrnující veškeré platby vč. 
SMLPO, vyjma plateb zprostředkovaného pojištění, je-li sjednáno. 
6) Celková suma úhrady zahrnuje všechny platby úvěru a zprostředkovaného pojištění, 
vyjma platby smluvního poplatku. 
7) Základem pro výpočet uvedené hodnoty je cena bez DPH. 
8) Základem pro výpočet uvedené hodnoty je cena vč. DPH. 
10) Základem pro výpočet uvedené hodnoty je výše úvěru. 

11) K úhradě specifikuje souhrnou výši platby vč. pojistného, je-li sjednáno.
 

 
Pojistné 
Nájemci bude v případě zprostředkovaného pojištění doúčtováno pojistné za havarijní 
pojištění a povinné ručení za dobu od předání předmětu do doby začátku splácení. U 
variabilního povinného ručení je možno zohlednit bonus za bezeškodní průběh z 
předcházejícího pojištění. Potvrzení o průběhu předcházejícího pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem vozidla (nárok na bonus) předejte při přebírání vozidla k 
zajištění uplatnění. Při pozdějším předání bude v souladu s podmínkami pojistitele bonus 
uplatněn k následujícímu pojistnému období. 
Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy o úvěru. V 
případě dalších dotazů se, prosím, obracejte na naše obchodníky na korespondenční 
adrese uvedené v záhlaví této nabídky.

Výchozí licence: AUTO PLACE INTERNATIONAL a.s. 
(TRUSTEDUSER) 

Kalkulováno dne: Wed May 30 22:08:47 UTC+0200 2007 
Verze FORDEAL: 2.10.264 (20070530165803)

Poznámka pro původního adresáta této nabídky: 

obchodní firma : IČ :

adresa prodejny : prodejna (tel, fax) :

E-mail prodejny :

předmět :

cena bez DPH : DPH : SMLPO1)10) :
cena vč. DPH : Typ splátek :

Stránka č. 2 z 2Kalkulace splátek

30.5.2007mhtml:file://C:\Program%20Files\FORDEAL2\hist\tmp\FD2%20-%20Kalkulace%20s...


